АДМИНИСТРАЦИЯ

МЕРЕТСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Мереть

от  09.12.2024

           №  148
О внесении изменений в постановление администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2023 № 100 «Об утверждении муниципальной программы  развития субъектов

 малого и среднего предпринимательства на территории Меретского  сельсовета Сузунского района
Новосибирской области на 2024-2026 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Меретского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2023 № 100 «Об утверждении муниципальной программы "Благоустройство территории  Меретского сельсовета  Сузунского района развития субъектов  малого и среднего предпринимательства на территории Меретского  сельсовета Сузунского района
Новосибирской области на 2024-2026 годы

следующие изменения:

1.1. В муниципальной программе "Благоустройство территории
Меретского сельсовета  Сузунского района Новосибирской области на 2024-2028 годы":
1.1.1.В Перечень мероприятий муниципальной программы развития субъектов малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования на 2024-2026 годы пункт 2.3. изложить в следующей редакции:

«
	2.3.
	Содействие в участии субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», в выставочно-ярмарочной деятельности с целью развития межмуниципальных контактов
	Пропаганда (популяризация) достижений субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
	3,0
	Глава муниципального образования
	В течение срока реализации

»

1.1.2. В разделе 6. Ресурсное обеспечение Программы слова: «составляет 1тысяча рублей» заменить на слова: «составляет 3 тысячи рублей»

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Меретский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.
Глава Меретского сельсовета
Сузунского района Новосибирской области                             А.Ю.Дерябин